


DG.III.0003.20.2023

Pan
Edward Fedko
Radny Sejmiku 
Województwa Lubuskiego

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana interpelację, która wpłynęła do Departamentu 

Infrastruktury i Komunikacji w dniu 11 września 2023 r. w sprawie stanu realizacji 

zadania pn. „Przebudowa DP nr 1339F na odcinku od węzła A2 do planowanej 

obwodnicy i budowy obwodnicy miasta Trzciel, budowy skrzyżowania obwodnicy 

z DK nr 92” informuję, że w dniu 18 września br., na zaproszenie zielonogórskiego 

oddziału GDDKiA, odbyło się spotkanie z udziałem Pana Radnego oraz 

zainteresowanych stron, podczas którego omówione zostały dalsze kierunki 

postępowania w celu realizacji zapisów zawartych w POROZUMIENIU z dnia 

3 lutego 2021 r. 

Przedstawiciele Powiatu Międzyrzeckiego przekazali informację m.in. 

o konieczności wyłonienia nowego wykonawcy i podpisania umowy do końca 2023 r. 

oraz zadeklarowali złożenie wniosku o zawarcie aneksu do POROZUMIENIA 

z uwzględnieniem nowych okoliczności (w załączeniu PROTOKÓŁ ustaleń ze 

spotkania sporządzony przez GDDKiA o./Zielona Góra). 

W wyniku ustaleń na spotkaniu, Powiat Międzyrzecki zadeklarował złożenie 

stosownego pisma w tej sprawie wraz z prośbą o udział Burmistrza Międzyrzecza 

oraz Starosty Powiatu Międzyrzeckiego w najbliższym posiedzeniu Zarządu 

Województwa Lubuskiego, tj. w dniu 26 września br., w celu omówienia aktualnej 

sytuacji związanej z realizacją inwestycji. Do dnia dzisiejszego, tj. do 25 września br., 

taki wniosek nie wpłynął do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego.

 Zielona Góra, 26 września 2023 r. 



Jednocześnie pragnę podkreślić, że Zarząd Województwa Lubuskiego 

w dalszym ciągu podtrzymuje chęć współpracy przy realizacji ww. inwestycji, pod 

warunkiem przedstawienia i wdrożenia planu naprawczego i przedłożenia 

poprawionej dokumentacji technicznej. 

Załączniki:

1. PROTOKÓŁ ustaleń ze spotkania w dniu 18.09.2023 r. dot. realizacji POROZUMIENIA z dnia 

03.02.2021 r.

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Sławomir Kotylak
Dyrektor Departamentu

Departament Infrastruktury i Komunikacji 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]






